

ÅRSRAPPORT
1. januar - 30. juni 2017

Berlin Invest Wilsnacker Strasse A/S
c/o Hellerup Finans A/S
Philip Heymans Alle 3, 4.
2900 Hellerup

CVR nr. 36552964

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent

Jesper Axel Gottfredsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar-30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed. Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2017 udviser et underskud på kr. 82.880. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at gå i frivillig likvidation og forventes nedlukket i løbet af det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-30. juni

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	-8.424	-10.153
Øvrige finansielle omkostninger	-75.000	0
RESULTAT FØR SKAT	-83.424	-10.153
Skat af årets resultat	544	0
ÅRETS RESULTAT	-82.880	-10.153
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-82.880	-10.153
Disponeret i alt	-82.880	-10.153

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	75.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.758	279.258
Andre tilgodehavender	544	0
Tilgodehavender i alt	280.302	279.258
Likvide beholdninger	164	588
Likvide beholdninger i alt	164	588
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	280.466	279.846
AKTIVER I ALT	355.466	429.846

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-163.034	-80.154
EGENKAPITAL I ALT	336.966	419.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.500	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	18.500	10.000
PASSIVER I ALT	355.466	429.846
2. Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Primo	-80.154	-70.001
Overført fra resultatdisponering	-82.880	-10.153
Ultimo	-163.034	-80.154
Egenkapital ultimo	336.966	419.846

2. Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil, er ikke aktiveret, da det skønnes, at den ikke kommer til anvendelse.

Værdien af skatteaktivet udgør kr. 18.431.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Axel Gotfredsen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-864949870320
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2017 kl.: 08:48:18

NEM ID

Jesper Axel Gotfredsen

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-864949870320
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2017 kl.: 08:48:18

NEM ID

Thomas Sonne-Schmidt

Som Bestyrelsesformand

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-103027667364
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2017 kl.: 09:50:39

NEM ID

Morten Elmquist Erichsen

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-942496629367
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2017 kl.: 09:21:41

NEM ID

Tom Sønderup

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2017 kl.: 08:50:54

NEM ID

Jesper Axel Gotfredsen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-864949870320
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2017 kl.: 09:15:07

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 64b6dc5cuXJMh7491169